

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH Z PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH  
W ROKU SZKOLNYM 2020/2021**

**BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W DĘBICY po 8 klasie**

<b>Przedmiot</b>	<b>klasa</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Wydawnictwo</b>
<b>język polski</b>	<b>I</b>	Język polski. Podręcznik do szkół branżowych I stopnia.	Barbara Chuderska	Operon
<b>język angielski + język angielski zawodowy</b>	<b>I</b>	operator obrabiarek, mechanik poj. sam., elektromechanik Język angielski zawodowy w branży samochodowej i mechanicznej. Zeszyt ćwiczeń.	Rafał Sarna, Katarzyna Sarna Marlena Kucz	WSiP
	<b>I</b>	(wszystkie kierunki) New Matura Solutions. Pre-intermediate	Tim Falla, Paul A. Davies, Małgorzata Wieruszewska	Oxford University Press
<b>język niemiecki</b>	<b>I</b>	Infos 1A lub Infos 1. Podręcznik z ćwiczeniami. Zakres podstawowy	Cezary Serzysko, Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Wydawnictwo Pearson Central Europe Sp. z o.o
		Infos 2A lub 2B. Podręcznik z ćwiczeniami. Zakres podstawowy	Cezary Serzysko, Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Wydawnictwo Pearson Central Europe Sp. z o.o
<b>historia</b>	<b>I</b>	Historia , podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Mirosław Ustrzycki	OPERON
<b>wiedza o</b>	<b>I</b>	Wiedza o społeczeństwie , podręcznik dla szkół	Z. Smulski	OPERON

<b>społeczeństwie</b>		branżowych I stopnia		
<b>matematyka</b>	<b>I</b>	Matematyka. Podręcznik do branżowej szkoły I stopnia. Część 1.	Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON
<b>fizyka</b>	<b>I</b>	Po prostu fizyka- zakres podstawowy	Lehman L., Polesiuk W.	WSiP
<b>chemia</b>	<b>I</b>	To jest chemia. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA ERA
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>I</b>	Bez paniki- podręcznik	M. Borowiecki, Z. Pytasz, E. Rygala	PWN
<b>informatyka</b>	<b>I</b>	Informatyka Europejczyka- zakres podstawowy	Skłodowski J	Helion
<b>wychowanie do życia w rodzinie</b>	<b>I</b>	Wędrując ku dorosłości.Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.	Teresa Król, Maria Ryś	Wydawnictwo Rubikon
<b>biologia</b>	<b>I</b>	Biologia Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Biologia SBR 1 Podr. w. 2019	Renata Szymańska, Beata Jakubik,	OPERON
<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	<b>I</b>	Krok ku przedsiębiorczości-podręcznik do podstaw przedsiębiorczości	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	NOWA ERA
<b>geografia</b>	<b>I</b>	Geografia. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres rozszerzony	Sławomir Kurek	OPERON
<b>religia</b>	<b>I</b>	Ze Zmartwychwstałym w społeczeństwie.	Ks. Zbigniew Marek	WAM